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ENTIDAD 452 GGBIERNG REGIONAL LAMBAYEQUE

Al 30 de Novlembre de 2023 |

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efective Nota 3 395,779,854.97
Inversiones Financieras Nota 4 0.00
Cuentas por Cobrar (Neto) Nota 5 1,624,587.78
Otras Cuentas per Cobrar {Neto} Nota & 206,961.64
inventarios {Neto) MNota 7 118,693,081,93
Servicics y Ofros Pagados por Anticipado Nota 8 18,863,360.80
Otras Cuentas de| Activo Nota & 119,913,454,88
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE

Cuentas por Cobrar a Large Plazo Nota 10 0.00
Otras Ctas. por Cobrar a Large Plazo Nota 11 1.846,781.39
Inversiones Financieras (Neto) Nota 12 0.00
Propledades de Inversion Nota 13 0.09
Propiedad, Planta y Equipo {(Neta) Nota 14 2,158 824,347.69
Otras Cuentas del Activo (Neto) Nota 15 286 588,534,085

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVO

Nota 37

Estados Financieros
ER y:

Cuentas de Orden
Las Netas forman:

MAT. N° g% T3

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Noviembre de 2023

€ LAVBAYEQUE

(EN SOLES)

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CCRRIENTE

Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar a Praveedoras
{mpuestos, Contribucicnes y Otros
Remuneraciones y Beneficios Soclales
Chligaciones Previsionales
Operaciongs de Credite

Parte Cte, Deudas a Largo Plazo
Otras Cuentas del Pasivo

Ingresos Diferidos

TOTAL PASIVO CORRIENiFE

PASIVO NO CORRIENTE
Deudas & Largo Plazo

Cuentas Por Pagar a Preveedores
Beneficios Scciales y Oblig. Prev,
Obligaciones Previsionales
Provisiones

Otras Cuentas deif Pasivo
Ingresos Diferidos

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Haclenda Nacional
Hacienda Nacional Adicional
Resultados Ne Realizados
Reservas

Resuitados Acumulados

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas de Orden
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Mota 28
Mota 29
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Nota 32
Nota 33
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Nota 37

0,00
36,342,207.08
7.701,138.05
43,334,927 85
155,262,497,00
0.60

0,60
25,224,711.52
2,038,127 .66

269,804,608.87

0.00
1,181.832.48
568,964,872.87
842,608,067,00
13,529,438.85
782,791,743.55
0.00

2,208,978,854.86

3,107.529.947,94
3.845108.20
6,086,657,54
0.00
{2.601,008,348 66)

508,552.391.41

3,083,433,955.24|
409,628,897.14




